3
3
CODICI DI ORDINAZIONE - ORDER CODES
alesaggio ultimo sfilamento (32, 50 mm)
bore �nal stage (32, 50 mm)
Corsa max: 2000 mm (Per corse superiori contattare l'ufficio tecnico)
Max stroke: 2000 mm (contact technical department for stroke up 2000mm)
Cilindro telescopico.

-AI-TLBD0320250
Codice - Code  Mb - Mb  (g) Mu - Mu  (g/mm )
Come ordinare - Code example
Dimensioni di ingombro - Overall dimensions
Tolleranze nominali sulla corsa - Nominal tolerances of stroke
spinta trazione
Codice / Code Ø B D VA G BG F WH AM VY VX SW KK EE H L L1 E R I AR ØY ØX thrust draught
x 1 bar
TLBD032 32-50 40 M8 4 31,5 20 44 20 24 10 - 13 M12x1,25 G1/4 15,7 111 131 65 46,5 20 42,5 36 16 80 60
TLBD050 50-63 45 M8 4 32 20,4 65,5 33,5 32 15,5 10 17 M16x1,5 G1/4 16 110 143,5 80 56,5 24 52,5 55 45 196 74
Cilindri telescopici a 3 sfilamenti
3 stages telescopic cylinders
3
alesaggio ultimo sfilamento (20, 40 mm)
bore �nal stage (20, 40 mm)
Corsa max: 2000 mm (Per corse superiori contattare l'ufficio tecnico)
Max stroke: 2000 mm (contact technical department for stroke up 2000mm)
Cilindro telescopico.
Telescopic cylinder.
3 sfilamenti.
3 stages.
TL
TD
TLTD ... ....
T L T D 0 4 0 0 5 0 0- A I -
Ø
X
Ø
Y
Ø
A
K
KE I
F
Ø
Y
G
VX
VA1
VY
EE
EE
AM BGWH
Ø
B
Ø
D
AR
R
L1 + 1/3 corsa - stroke
L + 1/3 corsa - stroke
H VA
SW
... ....
3 sfilamenti  / 3 stage
3
alesaggio ultimo sfilamento (20, 40 mm)
bore �nal stage (20, 40 mm)
Corsa max: 2000 mm (Per corse superiori contattare l'ufficio tecnico)
Max stroke: 2000 mm (contact technical department for stroke up 2000mm)
Cilindro telescopico.
Telescopic cylinder.
3 sfilamenti.
3 stages.
TL
TD
TLTD ... ....
T L  T D 0 4 0 0 5 0 0- A I -
Ø
X